市总工会2019年度资金竞争性存放招标公告
为进一步规范银行资金存放管理，有效防范和消除廉政风险，增强资金存放的透明度，根据《中华全国总工会关于印发<关于进一步加强工会资金存放管理的指导意见>的通知》（总工发﹝2019﹞21号）规定，经市总工会党组会议研究，现将市总工会2019年度资金竞争性存放招标有关事项公告如下：
1、 招标内容

选定市总工会2019年度资金存放银行。
二、招标要求

1. 参与范围。中央在渝国有（国有控股）银行、重庆市国有城市商业银行、重庆市国有农村商业银行、重庆市总工会现有开户银行。
2. 廉政承诺。投标银行须出具廉政承诺书，承诺不得向市总工会相关负责人员输送任何利益，承诺不得将资金存放与市总工会相关负责人员在本行亲属的业绩、收入挂钩。

3. 信誉情况。投标银行须依法开展经营活动，近3年内在经营活动中无重大违法违规记录，信誉良好。

4. 经营情况。投标银行须财务稳健，资产质量、偿付能力、运营能力良好。

5. 风险防控机制。投标银行内部管理机制健全，具有较强的风险控制能力，近3年内未发生金融风险及重大违约事件。

三、报名时间
符合上述条件的商业银行请于2019年8月14日—20日凭重庆市总行（分行）介绍信和相关工作人员身份证到重庆市总工会领取招标文本，并按招标文本规定要求做好相关招投标工作。
四、开标时间、地点
1. 投标时间：2019年8月20日（星期二）18:00时前需递交投标材料，逾期投标，自动取消参与竞争性存放资格。

2. 开标时间：2019年8月21日（星期三）10:00时。

3. 开标地点：重庆市渝中区中山三路157号汇源大厦29楼会议室。

五、其他事宜
联系人：杨俊杰

联系电话：023—63625267
联系地址：重庆市渝中区中山三路157号汇源大厦13楼1305室。
                           重庆市总工会

                           2019年8月13日
- 2 -
- 1 -